Gubbängens HK - Sportsgear DHK 
Sportsgear DHK – BK Salem 
Sportsgear DHK – Hammarby IF HF 
Ja, så var det dags för tre nya matcher att rapporteras – eller nya, vi spelade mot Gubbängen 26 november…… så vi börjar väl där. Som vanligt så fick motståndarna tillskott av hyggligt bra spelare som spelade matchen innan i samma hall. Nåja, Gubbängen ligger ju bra till i tabellen, fyra, och vi ska väl inte slå dem bara sådär. Det är lite att de ska ha en dålig dag och vi en bra dag. Vi började matchen ganska mesigt i försvaret och fick inte ut nåt framåt heller. Hamnade alltså i underläge med 4-13 efter ca 17-18 min då tog vi Time Out. Efter den så spelade vi som bäst i matchen – vi vann faktiskt resten av halvleken med 6-3 Sen börjar andra nästan lika olyckligt och Gubbängen rycker ifrån ordentligt i protokollet, till 20-11. Vi kämpar igenom matchen och siffrorna känns dessvärre ganska rättvisa efter en ganska avslagen match – vi var aldrig (förutom andra halvan av första) riktigt på i den här matchen.
I Sköndalshallen spelade: Marie, Madde, Maria C, Elin, Malin. Lisa, Zara, Elli, Sara, Timon, Maria J, Johanna
Sen blev det hemmamatch mot Salem, ett lag som låg en pinne bakom oss i tabellen – vägrar att kalla det jumbomöte. Första matchen i nya hallen vilket är extrakul. Björne hade också skickat med en ny matchboll dagen till ära. Vi börjar rätt taggat men får inte till det framåt och det visar sig snabbt att Salem är ganska bra fast de bara vunnit en match. De har ett par tjejer som är riktigt bra skyttar, som dessutom får skjuta hyggligt fritt från sju-åtta meter. Emelie är där, men tiondelen försent på många mål. I början är det jämnt, efter 10 minuter så ligger vi under med ett par bollar, men Salem drar sakta ifrån. Efter vår T.O. med bara fem minuter kvar av första så leder de med 14-9. Härifrån spelar vi riktigt bra – jävlar anamma bakåt och enkla, bra varianter framåt. Vi lyckas göra fem raka på fem minuter och gå till pausvila med 14 lika.
Vi känner oss bekväma med matchutvecklingen, men plötsligt börjar allt gå i stå igen. Efter att ha haft en och två bollar upp så tappar vi plötsligt och ligger efter knappa kvarten under med 20-22. Men sen kommer vändningen, det verkar också som om Salem tappar allt framåt, men det är vi som börjar smälla på. Eller smälla tillbaks snarare, vi upplever att vi fått en hel del fulsmällar som inte den ensamme domaren ser. Hur som helst så spelar vi bra igen och tack vare bra försvar och målvakt så släpper vi bara två mål bakåt och spelar riktigt roligt framåt vilket gör 11 mål på en kvart. Det är till och med så att Malin för första gången i sin karriär, typ nästan 20 år, sätter en påse med vänstern. Tjoup, tjoup på den! Seger och avancemang förbi både Spifen och Skå i tabellen.
Vi som var med och vann var: Emelie, Madde, Maria C, Elin, Linda, Malin, Lisa, Zara, Sara, Timon, Maria J, Fellan, Hanna
Så var det ”bara” Hammarby kvar före uppehållet. Hammarby som siktar på att kliva uppåt i seriesystemet, men de känns inte alls färdiga för den uppgiften, tycker jag. Jämför man med Huddinge (och även AIK nu då de förstärkt) så har de en lång bit kvar. Visserligen så slår de oss lätt i en match som känns klar efter några minuter, men utan deras i särklass bästa spelare – 14 mål och massa assist, dessutom grym bakåt, så är de inte bättre än mittenlagen i serien. Då vi punktade henne, eller då hon satt på bänken så var de inte så vassa. Visserligen så har Hammarby ett antal spelare som kan bli bra, men då krävs det mer av dem. Hur som helst, matchen var riktigt rolig att spela, trots att den var avgjord rätt snabbt. Bland annat så gjorde Hagen ”årets mål”, med ett par sekunder kvar av halvlek ett så drog hon på ett skott från mittlinjen som såg ut att gå över, men bollen sjönk plötsligt sista meterna och satt precis i krysset. Målisen hann inte dit och bägge lagen jublade (nåja – Bajentjejerna skrattade iaf). Med många borta och en halvkrasslig Marie i målet så gjorde vi i alla fall en godkänd insats.
Mot Söders Stolthet spelade: Marie, Linda, Malin, Lisa, Hagen, Elli, Timon, Fellan, Johanna, Hanna
Till sist lite allvarsord från Björn och Ragnar 

För det mesta så har vi förbannat kul då vi spelar och tränar - så här skrev vi förut – och det gäller fortfarande: Det mest positiva är att vi är så positiva. Inget gnäll och skäll utan mer råd och hjälp till varandra. Vi spelar för att det är kul och det har vi verkligen. Förhoppningsvis så har vi kvar att möta de lag som vi bör ha större chans mot. Vi behöver också bli några fler på matcher och träning. Vi kommer att bli bättre om vi är åtminstone 10-12 spelare på träning i stället för som senaste veckorna 6-7st - och vi ser gärna några fler avbytare på matcherna också. En sak ska vi ha med oss – vi är väldigt mycket bättre än i fjol, eller när vi är som sämst i år så spelar vi lika bra som vi gjorde som bäst förra året. 
Vi tycker att var och en får börja tänka till lite på hur mycket man är med. Vi kan inte fortsätta att ha mindre än 50 % närvaro i snitt på träningarna. Vår idé är visserligen att vi ska göra det här på egna villkor och handbollen är inte viktigast i världen, men nånstans så måste vi faktiskt bottna eller ha en egen nedre gräns. Var och en måste gå till sig själv, vi kan inte ha en massa åsikter om hur andra ska göra – vi värderar saker så olika - vad som är helt oväsentligt för mig kan vara väldigt viktigt för någon annan. Vi måste också ha förståelse för att man kan hamna i jobbiga, kortare eller längre, perioder på jobbet och privat, blir sjuk eller småskadad en längre tid. Inte desto mindre så MÅSTE närvaron öka – i alla fall något. För oss som är ledare är det här med låg närvaro jobbigt, vi lägger ner betydligt mycket mer tid än spelarna på det här och vi tappar lusten då det bara dyker upp ett fåtal på träningarna eller att vi får köra ”ring-så-spelar-vi” innan matcher. Det är förbaskat skojsigt med handboll och en timme i veckan kan det inte vara nåt bekymmer med att planera in och prioritera för träning – inte bara träningarna utan matcherna blir också så mycket roligare då vi är fler.

Så en vädjan från Styrelsen till samtliga: Välj inte bort handbollskompisarna så lätt utan kom till träningen lite oftare nu efter jul så blir det skitkuligare för oss allihop. Pusha varandra!!!
Ragnar o Björn


Fakta


Gubbängens HK - Sportsgear DHK 32 -17 (16-10)


Våra målgörare: 


Timon 5(1), Elin 4, Lisa 3, Blomman 3, Malin, 1 Zara 1





Målvakt


Räddningar 17 = 36,17 %


1:a halvlek Marie 7 = 30,43 %


2:a halvlek Marie 10 = 41,67 %

















Fakta


 Sportsgear DHK - BK Salem 31 - 24 (14-14)


Våra målgörare: 


 Timon 6 (1), Elin 5, Malin 5, Casado 4, Lisa 3, Madde 2, Blomman 2, Hanna 2 (1)


 Maria J 1, Zara 1





Målvakt


Räddningar 16 = 42,11 %


1:a halvlek Emelie 8 = 38,1 %


2:a halvlek Emelie 8 = 47.06  %

















Fakta


 Sportsgear DHK – Hammarby IF HF 14 - 31 (8-16)


Våra målgörare: 


Timon 6 (2), Malin2, Hagen 2, Lisa 2(1), Elli 1, Johanna 1





Målvakt


Räddningar 8 = 20,51%


1:a halvlek Marie 5 = 23,81 %


2:a halvlek Marie 3 = 16,67 %




















